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[laTa TIEpEYMCIEHNA

Mepb! comyanbHoi MoNepKKN

TIEHEKHBIX CPELCTB
AppecHas NnoMollb Ha OCHOBE
COI_FI,)MaﬂbHOFO KOHTpakKkTa 11.02,25.02
EB nvuam, HarpaxaeHHbIM 3HaKoM 28.02
«[Mo4eTHbIM gOHOpamM» .
ExeMecayHas XUNMULHO-KOMMYHalbHas 28.02
BoinnaTa (E’XKKB) dbepepanbHblM NbroTHMKaM :
AppecHasa rocygapcTBeHHas
coumnanbHasa nomMolls (AICCIT) 11.02, 26.02
ExemecauHaa npeHexHas BbinnaTa 11.02, 25.02
npw poxneHuu nepeoro pebeHka (per.)
ExemMecayHaa npeHexHana BoinnaTa
npu poxgeHwn BToporo peberHka (per.) 11.02, 25.02

Beinnata 6epeMeHHbIM XeHLMHaM,

KOPMSALWUM MaTepsaM, OeTam 11.02, 26.02
B Bo3pacTe o 3 net

Onnata npoezfa B MeguULVHCKME
opraHMsaunm rpaxgaHam

C orpaHM4YeHHbIMW BO3MOXHOCTAMM 11.02, 26.02
CBOMMW CUNamMm

MaTepwanbHasa MoMOLLE NMuaM

CTapllero BospacTa 12.02,26.02
MaTepuansHasa NOMOLLb MHBaNMagam 12.02, 26.02

BbinnaTta pervoHanbHoOro MaTepmHCKoro 12.02. 25.02
(ceMeiHoro kanuTana) N




BosMelueHne pacxogos Ha narotosneHne
3yBHbIX OpTONeaAnYEeCcKnX KOHCTPYKL WA

KomneHcauua npoesna K MecTy OTAbIXa
1 obpaTHO BeTepaHaM Tpyaa MypmaHckoii
obnacTu

PervoHanbHoe eguHoBpeMeHHoe nocobue
NpyY poXAeHUU OQHOBPEMEHHO OBYX OeTel

PervoHansHoe eguHoBpeMeHHoe nocobue
ceMeNHbIM Napam, MPOXMBLUMM
B 3apernctpvpoBaHHoM Bpake Bonee 50 net

ENB ko OHio 3awmntHuka OTevecTBa

ELB Ha onnaTy npoxuBaHusa
B oBwexmTrhm getam na cemen CBO

ELNB Ha onnaTy nuTaHua getam
n3 cemeinn CBO

KomMneHcauum pacxogoB Npu ocyLecTBIEHUN
npoesfga K MecTy NPoOXuBaHUa 1 o6paTHO

Nno MapwpyTaM MexayropoaHoro coobu,eHmns
neTam ydacTHrkoB CBO

EOB cTtoumocTu npoespna neten y4acTHUKOB
CBO obyyalowmxcsa K MecTy NpoXuBaHns
1 obpaTHo

EnvHoBpemMeHHas BoinnaTa Npu Nnepeesge
Ha MOCTOAHHOE MEeCTO XUTEeNbCTBa 3a Npefenbl
MypmaHckor obnacTtm BeTepaHam Tpyaa MO

ExemecauHoe nocobue Ha pebeHka

12.02, 26.02

12.02, 25.02

12.02

12.02

12.02

13.02

13.02

13.02

13.02

18.02

18.02




BeinnaTta cemMbsaM, MMeoLW M geTel, 6onbHBIX
deHUNKeToHYpUen

EOB ko OHio NobBenpl

KomneHcauua pacxogoB
Ha NpuobpeTeHMe NPOTE3HO-0opPTONEaMYECKNX
nagennn

PervornanbHas exemMecsadHas geHexHas
BoinnaTta (PELB) BeTepaHam Tpyaa

PervoHancHasa exeMecsayHas geHexHas
BoinnaTta (PEOB) peabunutrnpoBaHHbIM
nvuam

PervornanbHas exeMeca4Has geHexHas
BoinnaTta (PEOB) nuuam cTtaplwero BospacTa

ELNB cotpyoHukam Ynpasnenmna MBL,
MCMONHAOLWMM 0693aHHOCTU
no oxpaHe nopsaka

BbinnaTa pa3HWLUbl B CTOMMOCTU eUHOIo
couManbHOro npoe3fgHoro buneTta

ExemMecayHasa XnnmuHo-KoMMyHanbHas
(E>KKB) BoinnaTa BeTepaHaM Tpyga

ExemecayHana peHexHas BoiNnaTa Ha onnaTty
XMOro NOMeLW,eHMUA U KOMMYHalbHbIX YCnyr
netam Benwvkoir OTevyecTBEeHHOM BOMHDbI
(1923-1945 rr.) B MypmaHckoid obnactu

ExemecayHasa XUNULLHO-KOMMYHansHas
Boinnata (EXKKB) MHorogeTHsIM ceMbam

19.02

2-4 kpapTan 2025r.

19.02

25.02

25.02

25.02

18.02

27.02

27.02

27.02

28.02




ExemecauHaa xunuuwHo-kommyHaneHas (EXKKB)
BbINNaTa peabuimMTUpoBaHHbIM NTNLEM

ExemecayHasa XUnuuHOo-KOMMYHanbHas
BoinnaTa (EXKKB) cneunanuctam, paboTatouwmm
B CENbCKMX HaceneHHbIX MyHKTax UM nocenkax
ropogckoro Tmna MypmaHckoi o6nacTtu

ExemecayHaa XUnmuHo-KOMMYyHaneHas
(EXKKB) nvuam, HarpaxaeHHbIM HarpyaHbliM
3HakoM «[loyeTHbI goHop Poccum»
(«[MoyeTHbIM poHop CCCP»)

KomneHcauua ynnaTel B3HOCa Ha KanuTanbHbIA
PEMOHT NeHcuoHepaM —cobCcTBEHHUKAM
ctapuwe 70 net

KomneHcauus ynnaTel BBHOCa Ha KanuTanbHbIA
PEMOHT NeHcuoHepaM —cobCTBEHHNKAM
ctapwe 80 neT (gonnarTa)

KomneHcauus ynnaTel B3HOCa Ha KanuTalbHblA
PEMOHT OTAENbHbIM KaTeEropusM CO6CTBEHHNKOB
XMMbIX MoMeLleHMn (MHBanMobl 1 CeMbM

Cc OeTbMKW MHBanuagamu)

CYE)CM,D,MQ Ha onnaTty Xunnoro nomMeuieH1a
U KOMMYHalNbHbBIX yCnyr

KomneHcauus pacxonqoB Ha onnaTy Xunbix
NnoMeleHnn (HayyYHble COTPYOHWKM)

28.02

28.02

28.02

28.02

28.02

28.02

28.02

19.02




KoMneHcauua pacxogoB Ha onnaty
obyyeHmns geTten M3 MHOroOEeTHEIX CEMEW

ELB rpaxpaHam, pogvBlmnMcs
B nepuopf ¢ 23 nioHa 1923 roga
no 3 ceHTabpsa 1945 ropa

EnvHoBpemeHHas BoinnaTa
ko [Hto MypmaHckon obnacTtu
(28 masn) BeTepaHam Tpyga MO

ELB B cBA3W ¢ NpasgHoOBaHMEM ro4oBLMHbI
pa3rpomMa HemMeLuko-PalMCTCKUX BOMCK
B 3anonapoe

PEB mMHorogeTHbIM MaTepsmM,
HarpaxnoeHHbIM 3HaKoM
«MaTepuHckas cnasa»

ExerogHas neHexHasa BeinnaTa
ko [ HI0 3HaHWA

PervoranbHoe eguHoBpeMeHHoe nocobue
Npwu noctynneHun peberHka B 1 knacc

EnvHoBpemeHHas BbinnaTta nmuam,
HarpaxgaeHHbIM OpAeHOM
«Pogmntenbckaa Cnasa»

CoumanbHoe nocobue Ha norpebeHune

ExemecauHaa neHexHaqa BbiNNaTa
HYXOaUWWMMCHA CEMbAM MPKW poXOeHWA
TpeTbero 1M nocnegyroulnx oeten

PernoHanebHaa counaneHas gonnaTa
kK neHcum (PCOIMM)

19.02

2-4 kpapTan 2025

2-4 kBaptan 2025

CeHTabpb 2025

2-4 kpapTan 2025

ABryct 2025

MwoHb 2025

Mo Mepe nocTynneHus
3aaBneHunN

rno Mepe NocTyMnMeHMa 3aasneHna
(c ydeToM cpoka HasHa4YeHusa)

11.02, 25.02

25.02




